様式第５号(第５条関係)
旅館業施設設置場所の承認申請書
年月日
宮城県知事　　　　殿
	住所

	氏名

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日生

	法人にあつては、その名称、
事務所所在地及び代表者の氏名

下記のとおり旅館業の施設を設置する予定ですが、その場所が旅館業法に適するものである旨承認を受けたいので、旅館業法施行条例第５条の規定により申請します。
記

１　営業施設の名称、所在地及び営業の種別
	名称

	所在地

	営業の種別

２　旅館業法第３条第３項各号及び旅館業法施行条例第４条第１項各号に該当する施設区分及び施設名
	施設区分
	１　学校等　２　児童福祉施設　３　社会教育施設
４　専修学校及び各種学校　５　公民館　６　図書館　７　博物館等
８　都市公園　９　職業能力開発促進法第１５条の７第１項に規定する施設
10　青少年教育施設又はスポーツ施設のうち、知事が指定したもの

	施設名

備考

１　添付書類　施設の設置場所の位置関係を示す地図
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。